
  

  

۳ روز مرخصی تشویقی هدیه رادان به ماموران پلیس
روز  سه  گفت:  رادان  سردار 
ناچیزی  مبلغ  و  تشویقی  مرخصی 
برای تقدیر از ماموران فراجا در هفته 

انتظامی به آنها اختصاص یافت.
خبرنگاران  جمع  در  رادان  سردار 
هدیه  درباره  پرسشی  به  پاسخ  در 
به  پلیس  ماموران  به  فرماندهی 
مناسبت هفته انتظامی گفت: هفته 
پرتلاش مان  ماموران  به  را  فراجا 
تبریک می گویم. ما شرمنده همکاران مان هستیم همکاران پرتلاش، پرکار 

و کم توقع.
وی ادامه داد: سه روز مرخصی تشویقی و مبلغ ناچیزی برای تقدیر از 

ماموران فراجا در هفته انتظامی به آنها اختصاص یافته است.

بهره برداری از شهربازی قرآنی در ایوان ری؛ به زودی

رئیس مرکز فعالیت های دینی شهرداری تهران گفت: احداث شهربازی قرآنی 
در مجتمع ایوان ری در دستور کار مرکز فعالیت های دینی قرار دارد و ساخت 

آن شروع شده است.
حجت الاسلام والمسلمین علیرضا شیرنژاد، رئیس مرکز فعالیت های دینی 
شهرداری تهران در گفت وگو با خبرنگار شهر در رابطه با پروژه مجتمع ایوان 
ری واقع در شهرستان ری اظهار کرد: ستاد طرح شهید آرمان در این مجموعه 
فرهنگی با هدف پیوند بین دو نهاد مهم مسجد و مدرسه به منظور احیای 
این ستاد حاصل  و  است  گرفته  تهران شکل  در شهر  دینی  زندگی  سبک 
همدلی و هم افزایی مساجد ، حوزه های علمیه و آموزش و پرورش با مجموعه 
مدیریت شهری است .  وی با اشاره به اینکه در سالن همایش های مجتمع 
ایوان ری همایش های مختلفی اجرا می شود، بیان داشت: بسیاری از فعالان 
فرهنگی و بخش های مختلف همچون مساجد، آموزش و پرورش و... در 
این مجموعه فرهنگی مراسم برگزار می کنند. به عنوان مثال در هفته گذشته 
مسابقات رباتیک برگزار شد . همچنین دوره های متعدد تربیت مربی و ائمه 
جماعات و نیز نمایشگاه بزرگ »ایران به پیش« در این مجموعه برگزار شد چه 
است که بالغ بر ۱۰ هزار دانش آموز از این نمایشگاه بازدید کردند. رئیس مرکز 
فعالیت های دینی شهرداری تهران در ادامه اظهار کرد: احداث شهربازی قرآنی 
در مجتمع ایوان ری در دستور کار مرکز فعالیت های دینی قرار دارد و ساخت 

آن شروع شده است این شهربازی به زودی به بهره برداری خواهد رسید.

چمران در جمع خبرنگاران:
عضویت کارمندان شهرداری در شورا به نفع شهر است

رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: در تهران کارمندان شهرداری که 
به عضویت شورا درمی آیند به نفع شهر خواهند بود چراکه اطلاعات خوبی از 

شهر و شهرداری دارند.
به گزارش خبرنگار شهر، مهدی چمران در حاشیه دویست و شصت و نهمین 
جلسه شورای اسلامی شهر تهران در جمع خبرنگاران با بیان اینکه امروز در 
ابتدا تعدادی از کودکان نخبه در شورا حضور دارند که از آنها تقدیر خواهد شد، 
اظهار کرد: یک فوریت لایحه اعطای مجوز به بانک شهر و گزارشی درخصوص 
ون تاکسی هایی که قرار است به کار گرفته شوند، ارائه خواهد شد. وی افزود: 
در جلسه امروز لایحه ممنوعیت افزایش تعداد کیوسک ها بررسی می شود زیرا بر 
اساس بودجه پیش بینی شده باید سالیانه دو درصد از آنها کاسته شود؛ چراکه 
معابر پایتخت بیش از این گنجایش ندارد. چمران با بیان اینکه در دوره چهارم 
شهر دوستدار کودک تصویب شد، تصریح کرد: قرار بود در بوستان ها امکانات 
بیشتری برای کودکان پیش بینی شود و در تمام محلات وسایلی را برای بازی 
و سرگرمی و ورزش کودکان در نظر بگیریم که این وظیفه روزمره است. وی با 
بیان اینکه متاسفانه اختلالات در مترو هر روزه است، گفت: تاکید ما بر رفع 
این اختلالات است. در ساعات شب که سرفاصله ها کاهش و قطارها افزایش 
می یابد امکان اختلال وجود دارد اما سعی بر این است به حداقل برسد.چمران 
با بیان اینکه قرار بود از سردار رادان دعوت شود که در شورا حضور پیدا کند 
و گزارشی در خصوص خروج اتباع ارائه دهد که ایشان در ماموریت حضور 
داشت و امکان حضور فراهم نشد، گفت: اتباع غیرقانونی نه تنها به عنوان 

پاکبان بلکه در هیچ بخش دیگری نیز نباید فعالیت کنند.
رئیس شورای شهر تهران در خصوص رابطه استخدامی اعضای شورا، 
یادآور شد: تعدادی از اعضا کارمندان شهرداری بوده اند و نیازی نیست 
که در چند ماه اول وقت بگذارند که شهرداری و شورا را بشناسند. موضوع 
حقوقی از طریق استانداری به ما اعلام شد که ورود کارمندان به شورا 
تعارض منافع است و نمی توانند در کمیسیون ماده ۱۰۰ که در آن قضاوت 
صورت می گیرد، حضور یابند. شهرداری شکایت کرد که این درست نیست 

اما دیوان شکایت را رد کرد.

پشت پرده نقض حریم تخت جمشید

چه کسی مجوز ساخت وساز دارد؟ 

فرهنگی،  میراث  خبرنگار  اصغر،  علی  فاطمه 
می گوید:  جمشید  تخت  حریم  شکست  درباره 
با  مهم  محدوده های  ساز های  و  ساخت  چرا   «
اظهار  تمام  چرا  نمی شود؟  انجام  شفاف سازی 
نظر ها متناقض است؟ مردم امروز اعتمادی به این 

اظهار نظر ها ندارند.«
به گزارش رویداد۲۴، ماجرا از آنجا شروع شد 
که کارخانه سنگ شکن و معدن کاوی در اطراف 
مدیران  آغاز  در  کرد.  کار  به  کوه رحمت شروع 
میراث اقدام به تکذیب فعالیت های معدنی در 
آن منطقه گرفتند اما پس از چندی با انتشار فیلم 
های آن محدوده، مشخص شد که حریم منطقه 
پارسه شکسته شده است. روند تعرض به حریم 
پارسه به اینجا ختم نشد و چندی قبل در اطراف 
با  تخت جمشید هم شاهد ساخت و سازهایی 
توجیه گردشگری بودیم. نخستین ادعا این بود 
که مجموعه نیاز به سرویس بهداشتی بیشتری 
دارد و ساخت و ساز ها از آن بابت است. پس 
از چندی مشخص شد که مسئله فقط سرویس 
بهداشتی نیست و شرکتی در حال ساخت و ساز 
و  مصالح  نوع  است.  محدوده  آن  در  کافه  یک 
قرارگیری محیطی این ساخت و سازها نیز مورد 
اعتراض فعالان گردشگری و میراث فرهنگی قرار 
گرفت. اگرچه این اولین برخورد غیرقانونی با تخت 
اخباری  اخیر  سال های  طی  و  نیست  جمشید 
مبنی بر قطع بودجه تخت جمشید تا عدم مرمت 

صحیح این سایت به گوش رسیده است
نکته قابل توجه اینکه پس از پیگیری های متعدد 
چاوردی،  عسکری  علیرضا  رویداد۲۴،  خبرنگار 
مسئول پایگاه تخت جمشید هیچ پاسخی نسبت 
ابهامات پیش آمده درباره نقض حریم تخت  به 

جمشید به خبرنگار این رسانه نداد.

حریم شکسته شدهٔ تخت جمشید
فرهنگی،  میراث  خبرنگار  اصغر،  علی  فاطمه 
نقض  جمشید  تخت  حریم  که  است  معتقد 
شده و هیچ شفاف سازی هم در این زمینه انجام 
نمی شود. او می گوید: »حریم، محدوده ای است 
در  ساخت و سازی  هیچ  نباید  قانون  طبق  که 
اصول  از  خارج  کاوشی  هیچ  شود.  انجام  آنجا 
و ساخت و سازی که منظر را بهم بزند، نباید در 
اخیراً  انجام شود. تصاویری  تاریخی  آثار  اطراف 
از اطراف تخت جمشید منتشر شده که در حریم 
درجه یک آن، فعالیت هایی در حال انجام است. 
جنگلی  محدوده  در  و سازی  ساخت  اخیراً  گویا 
اطراف تخت جمشید در حال انجام است. سؤال 
پیش آمده که چرا داخل حریم دخل و تصرف 
حال  در  گردشگری  شرکت  یک  گویا  می شود؟ 
ساخت و ساز است و می خواهد محوطه را برای 
تخت  پایگاه  رئیس  امروز  کند.  آماده  خود  کار 
جمشید گفت که نمی گذاریم حریم آسیب ببیند 
و آنجا فقط سرویس بهداشتی در حال ساخت 
است. منتهی در محدوده های تاریخی، شرکت های 
گردشگری اقداماتی انجام می دهند، شورای فنی 
بعید  می کند؛  اظهارنظر هایی  زمینه  این  در  هم 
است محدوده ای مثل تخت جمشید بدون درنظر 
گرفتن یک سری از اصول مورد ساخت و ساز قرار 

بگیرد.«
نگرانی فعالان میراث فرهنگی

او معتقد است که نگرانی فعالان میراث فرهنگی 
بیشتر به جهت عدم اعتماد به گفته های مسئولین 
نزدیکی  در  غیراصولی  اقدامات  بابت  نگرانی  و 
»یکی  می گوید:  او  است.  تاریخی  محیط های 
از نگرانی های مهم این است که زیرسایه قانون 
اقدامات  سری  یک  فنی  شورای  توجه  بدون  و 

این مسائل  تمام  فنی  آیا شورا های  انجام شود. 
را درنظر گرفته اند؟ آیا در حریم درجه یک جای 
درستی است که سرویس بهداشتی ساخته شود؟ 
متخصصانی که از این قضیه دفاع می کنند، باید 
اولیه خودشان را برای چنین کاری اعلام  اصول 
کنند. چرا ساخت و ساز های محدوده های مهم 
با شفاف سازی انجام نمی شود؟ چرا تمام اظهار 
نظر ها متناقض است؟ مردم امروز اعتمادی به 
این اظهارنظر ها ندارند. شاید تخت جمشید به 
سرویس بهداشتی هم نیاز داشته باشد اما چرا 
برای مردم مشخصاً توضیح نمی دهند؟ آن شرکتی 
که مشغول این فعالیت است چرا شفاف سازی 

نمی کند؟«
تکه تکه کردن کوه رحمت

او معتقد است که در کوه رحمت نیز فجایعی 
رخ داد اما مدیران میراث آن را تکذیب می کردند. 
هم  رحمت  کوه  در  پش  »چندی  می گوید:  او 
را  آن  رسما  میراث  مدیر  و  شد  ساز  و  ساخت 
تکذیب کرد. علناً گفتند هیچ کاری در کوه رحمت 
بیرون  مشخصی  فیلم های  اما  نمی شود  انجام 
آمد که نشان می داد در کوه رحمت فعالیت های 
جدی  را  مردم  چرا  اجراست.  دست  در  عمرانی 
فرهنگی  میراث  به موضوعات  مردم  نمی گیرند؟ 
حساس هستند. اگر میراث به حق و به درستی 
کاری می کند، چرا به مردم نمی گوید؟ کوه رحمت 

از بیرون در حال تکه تکه شدن است.«
بودجه مبهم تخت جمشید

علی اصغر درباره اعتبار مبهم تخت جمشید 
می گوید: »تخت جمشید اعتبار سالانه دارد اما 
مدتی است که گفتند اعتبار آن کم شده که البته 
استانداری تکذیب کرد. در نهایت هم مشخص 
مشخص  هنوز  است.  افتاده  اتفاقی  چه  نشد 

نیست تخت جمشید اعتبار دارد یا خیر! یک نامه 
مشخص و کوتاه هم در این زمینه وجود ندارد. 
واریز  به خزانه  درآمد گردشگری تخت جمشید 
جمشید  تخت  به  چیزی  خزانه  از  اما  می شود 
از  پر  مجموعه  یک  جمشید  تخت  نمی دهند. 

اختلاف شده است.«
این فعال میراث فرهنگی معتقد است که تخت 
فرونشست،  از جمله  مهمی  جمشید مشکلات 
می گوید:  او  دارد.  مرمت  فقدان  و  گلسنگ 
»تخت جمشید مشکلات زیادی دارد. اول مشکل 
فرونشست که آن را تکذیب می کنند در حالیکه 
در نقش رستم نمونه آن را دیدیم. یک فیلم هم 
منتشر شد که عده ای گفتند در حال چاه کندن 
در اطراف تخت جمشید هستند اما چه کسی به 
این ها مجوز داده است؟ مگر می شود اطراف یک 
سایت به این مهمی چاه بزنند؟ ضرغامی وقتی وزیر 
بود، به پاسارگاد و تخت جمشید رفت، یکسری 
از کشاورز ها گفتند به ما مجوز چاه بدهید. قبل 
از آن هرگونه حفر چاه در نزدیک تخت جمشید 
حفر  مجوز  سری  یک  بود. ضرغامی  غیرقانونی 
که  گلسنگ ها هستند  دومین مشکل  داد.  چاه 
خطر جدی برای تخت جمشید اند. سومین مشکل 
کند شدن روند مرمت است. خیلی از بخش های 
وسیعی  محدوده  اینکه  علت  به  تحت جمشید 
را  مختلف  اجرا های  برگزاری  آماده سازی  است، 
ندارد. با این تفاسیر در تخت جمشید کنسرت 
برگزار کردند. اگرچه تمام کارشناسان نسبت به 
عدم آسیب کنسرت به بنا قانع نشدند. از طرفی 
اصلاً مشخص نیست چقدر از درآمد آن به تخت 

جمشید برمی گردد.«
مدیران رئیسی بر مسند تخت جمشید

در  رئیسی  مدیران  هنوز  می گوید  اصغر  علی 
تخت جمشید و استان فارس هستند و از دولت 
منصوب  زمینه  این  در  کسی  هنوز  پزشکیان 
نشده است. او می گوید: »اینکه مشکل با تخت 
جمشید چیست، هنوز مبهم است. تخت جمشید 
بیشترین  و  ماست  تاریخی  اثر  شاخص ترین 
گردشگر ایران به تخت جمشید می آید. در نتیجه 
تخت جمشید هم آورده مادی و هم تمدنی دارد. 
ما باشکوه تر از تخت جمشید نداریم. مدیر پایگاه 
قرار بود یک سری کار های متفاوتی انجام دهد اما 
شاهد این هستیم که خیلی از برنامه ها خوب پیش 
نمی رود و اختلافاتی نزد کارشناسان است. هنوز 
مدیران دولت رئیسی در تخت جمشید و میراث 
پارس  کلی  طور  به  هستند.  منصوب  فرهنگی 
پاسارگاد به عنوان یک پایگاه جهانی مهم، هنوز 

توسط مدیران دولت قبل اداره می شود.«
رئیسی  دولتمردان  مدیریت  با  تخت جمشید 
درگیر شکست حریم و حفر چاه و قطع بودجه 
و هزاران مشکلی شده است که آبروی ایران را به 
خطر انداخته است. وزارت میراث فرهنگی اینبار 
برای ایران، باید به داد تخت جمشیدی برسد که 
این روز ها ساخت و ساز های مبهم در اطراف آن، 
به خطر  را  آینده اش  و  کرده  نقض  را  حریم اش 

انداخته است.

بر  تاکید  با  دارو  و  فرآورده های غذایی سازمان غذا  مدیر کل 
برخورد شدید با متخلفان محصولات غذایی گفت: رعایت نکردن 
تاریخ انقضا، آلودگی های فیزیکی، استفاده از مواد غیراستاندارد 
از مواردی است که می تواند منجر به بازگشت محموله ها و حتی 

جریمه ها و توقف تولید شود.
عبدالعظیم بهفر در گفت وگو با خبرنگار حوزه سلامت ایرنا افزود: 
تولیدکنندگان موظفند معیارهای بهداشتی و استانداردهای لازم را 
در تمام مراحل تولید و بسته بندی رعایت کنند تا سلامت عمومی 
حفظ شود. وی ادامه داد: برای پیشگیری از چالش ها، سازمان غذا 
و دارو در مورد فراورده های برگشتی ضوابط سخت گیرانه  مانند 
ضوابط وارداتی فرآورده های غذایی و آشامیدنی اعمال می کند تا از 
سلامت و ایمنی محصولات اطمینان حاصل شود و موارد تخلف 

به شدت پیگیری و برخورد خواهد شد.
وی با اشاره به سخت گیری های سازمان های نظارتی و بهداشتی 
آشامیدنی  و  غذایی  فرآورده های  ایمنی  و  در خصوص سلامت 
بازگشت داده می شوند،  اظهار داشت: محموله های غذایی که 
عمدتاً به دلیل مشکلاتی مانند آلودگی های میکروبی، استفاده از 
مواد افزودنی غیرمجاز، باقیمانده سموم شیمیایی و عدم رعایت 
شرایط نگهداری هستند. بفهر تصریح کرد: آلودگی های میکروبی 
از جمله حضور باکتری ها، ویروس ها و قارچ ها مانند سالمونلا و 
اشریشیا کلی، یکی از دلایل اصلی بازگشت محصولات است که 

می تواند خطرات جدی برای سلامت مصرف کنندگان ایجاد کند.
این مسئول در سازمان غذا و دارو خاطر نشان کرد: استفاده 
از مواد نگهدارنده یا افزودنی های غیرمجاز و یا بیش از حد مجاز، 

موجب مشکلات زیادی در سلامت فرآورده ها می شود.
وی به مواد آلرژن بدون برچسب، عدم رعایت تاریخ انقضا و 
آلودگی های فیزیکی مانند وجود اجسام خارجی اشاره کرد و گفت: 
ارائه نشدن اطلاعات کامل و صحیح روی بسته بندی یا استفاده 
از موادخام غیر استاندارد نیز از جمله عواملی است که می تواند 
منجر به بازگشت محموله ها و حتی جریمه ها و توقف تولید شود.

اخبار

آئینه شهر

تخت جمشید مشکلات زیادی 
دارد. اول مشکل فرونشست 
که آن را تکذیب می کنند در 
حالیکه در نقش رستم نمونه آن 
را دیدیم. یک فیلم هم منتشر 
شد که عده ای گفتند در حال 
چاه کندن در اطراف تخت 
جمشید هستند اما چه کسی به 
این ها مجوز داده است؟

عوامل تایید نشدن مواد خوراکی کدامند؟
و با صنایع غذایی متخلف برخورد سازمان غذا و دار
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آگهی فراخوان مزایده عمومی شماره ۲۱ /  دوازده
شهرداری پرند باستناد مجوز شــماره ۰۳69۲ مورخ ۲۴/۰۴/۱۴۰۳ شورای 
اسلامی شــهر پرند در نظر دارد واگذاری ابنیه های پارک بانوان واقع در فاز 
دو شهر پرند ) اجاره کافی شاپ ( به شماره ۵۰۰۳۰9۸۲۸۳۰۰۰۰۱۲ را از طریق 
مزایده عمومی به صورت اجاره به اشخاص دارای صلاحیت و با شرایط ذیل واگذار نماید. لذا متقاضیان 
جهت دریافت اسناد و اطلاعات بیشتر می توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۰9 با مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ایران ( به نشانی )www.setadiran.ir( در مزایده شرکت نمایند. 
۱ - موضوع مزایده :اجاره ابنیه های موجود در بوستان بانوان واقع در فاز دو شهر پرند با کاربری تجاری 

) اجاره کافی شاپ (
۲ - مدت زمان اجاره : سه سال شمسی

۳ - مبلغ پایه اجاره بهاء : ۸/۲۳۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مساحت ۵۰ متر مربع
۴ - مهلت و محل دریافت اســناد مزایده : از تاریخ انتشــار آگهی تا ساعت ۱۱:۰۰ پنجشنبه مورخ 

۱۴۰۳/۰۷/۱9 و محل
 دریافت اســناد آن صرفاً از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )اســتاد( به نشــانی

) www.setadiran.ir ( می باشد.
۵ - مهلت و محل تسلیم پیشنهادات : متقاضیان می بایست پاکتهای پیشنهاد قیمت خود را که برابر 

شرایط مندرج در اسناد
مزایده تنظیم شده است را حداکثر تا ساعت ۱۱:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۳ در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت به نشانی ) www.setadiran.ir  (  بارگذاری نمایند .
6 -  ســپرده شرکت در مزایده : ۴۱۱/۷۵۰/۰۰۰ ریال ) چهارصد و یازده میلیون و هفتصد و پنجاه هزار 
ریال ( که باید نقداً به حساب شماره ۰۱۰9۱۱۳۳66۰۰6 ) شماره شبا ۲۸۰۱۷۰۰۰۰۰۰۰۱۰9۱۱۳۳66۰۰6 ( نزد 
بانک ملی به نام شهرداری پرند یا بصورت ضمانت نامه بانکی تسلیم دبیرخانه این شهرداری گردد. لازم 
به ذکر است چنانچه برندگان اول و دوم و سوم مزایده حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان بترتیب 

به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
تذکر : در جلسه بازگشایی ، پاکتهای ب و ج بصورت فیزیکی )کاغذی( و اسناد فاقد مهرگرم و اسناد فاقد 

امضای الکترونیکی به هیچ وجه مورد پذیرش نیست و قابل رد می باشد.
۷ - مدارک لازم جهت دریافت اســناد : متقاضیان جهت دریافت اسناد می بایست از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی ) www.setadiran.ir( نسبت به تهیه اسناد اقدام نمایند.
۸ - زمان گشایش پیشنهاد : بازگشایی پاکات روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۳ ساعت ۱۳:۰۰ می باشد.
9 - هزینه درج آگهی و دستمزد کارشناسان رسمی دادگستری در برآورد قیمت به عهده برنده مزایده 

می باشد.
۱۰ -  هزینه خرید اســتاد از واحد درآمد شهرداری و یا از طریق سامانه ستاد ایران و ارائه آن در پاکت 

پیشنهادات ) پاکت ب( صورت پذیرد.

رحمت اله پایدار - شهردار پرند

نوبت دوم

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت آبادیس طب پویا )سهامی خاص(

هیئت مدیره
محمدعلی علیزاده )رئیس هیئت مدیره(

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت آبادیس طب پویا )سهامی 
خاص( به شماره ثبت 568520 و شناسه ملی 14005987157 دعوت 
مینماید تا در ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/08/02 جهت 
شرکت در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در محل قانونی دفتر مرکزی 

شرکت واقع در تهران تشکیل   می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1-انحلال شرکت
2-انتخاب مدیر تصفیه

3-انتخاب و تعیین آدرس مدیر تصفیه
4-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره 1403/37
سامانه ستاد: 2003005353000037 

سهامی خاص

شــرکت توزیــع نیــروی بــرق اهــواز در نظــر دارد کلیــد سکســیونر هوایــی قابــل قطــع زیــر بــار RTU دار )630 آمپــر( مــورد نیــاز شــبکه خــود را بــه شــرح اســناد از 
طریــق مناقصــه عمومــی خریــداری نمایــد.

- میــزان ســپرده شــرکت در مناقصــه بــه مبلــغ 3.800.000.000 ریــال مــی باشــد، کــه بــه صــورت ضمانتنامــه بانکــی معتبــر و یــا وجــه نقــد بــه حســاب بانک مرکــزی به 
شــماره 4001125707145732 بنــام شــرکت توزیــع نیــروی بــرق اهــواز بــه مناقصــه گــزار تســلیم گردد.
- زمان و محل و نحوه دریافت اسناد: از تاریخ درج آخرین آگهی بمدت 5 روز به آدرس های زیر مراجعه نمایند:

  WWW.AEPDCO.IR :پایگاه اینترنتی شرکت توزیع برق اهواز -
WWW.TAVANIR.ORG.IR :پایگاه اینترنتی توانیر -

www.iets.mporg.ir پایگاه اینترنتی ملی اطلاع رسانی مناقصات -
 www.setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت -

- تلفن تماس: 06134490700 داخلی 3245
- آخرین مهلت بارگذاری و ارسال اسناد: حداکثر تا ساعت 12:00 مورخ 1403/08/07 می باشد.

- بازگشایی کیفی: راس ساعت 12:00 مورخ 1403/08/07 می باشد.
ــه آدرس ــتاد( ب ــت )س ــک دول ــدارکات الکترونی ــامانه ت ــه س ــه ب ــا مراجع ــرارداد ب ــه ق ــا مبادل ــناد ت ــل اس ــت، تحوی ــه از دریاف ــزاری مناقص ــل برگ ــه مراح  - کلی

www.setadiran.ir امکان پذیر خواهد بود.
- ارســال فیزیکــی پاکــت ضمانتنامــه )الــف( و نمونــه کالا تــا تاریــخ 1403/08/07 بــه دبیرخانــه مرکــزی شــرکت )بــه آدرس: اهــواز - بلــوار پاســداران جنــب شــهرک 

صنعتــی تســلیم گــردد( الزامــی اســت.
- به پیشنهادهای فاقد سپرده و امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل می شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مناقصه مندرج است.
- هزینه های مربوط به شرکت در مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برعهده مناقصه گران می باشد.

امور تدارکات

نوبت اول


